

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Procedura negoziata previa consultazione da elenco operatori su MEPA (ex art. 36 comma 2, lettera b) e comma 6 - d.lgs. 50/2016)) per la fornitura di aggiornamenti relativi ai prodotti software Cisco Security Manager e Cisco Prime Infrastructure, la fornitura opzionale di licenze ed il servizio di manutenzione per apparati di videoconferenza - CIG 7238447B6B

Domanda 1:

Per poter richiedere un'offerta precisa al produttore Cisco, si richiedono i numeri di serie degli apparati per i quali si richiede la manutenzione e di numeri di PAC dei SW.

Risposta 1:

Si riportano di seguito i serial number degli apparati di cui alla tabella 2.2 del par. 2 del Capitolato tecnico:

Seriale	Marca	Modello
FCZ1946S007	CISCO	CTS-MX700D-2CAM-K9
FCZ1946S01F	CISCO	CTS-MX800S-1CAM-K9
FTT193600QO	CISCO	CTS-SX80-IP60-K9

Per quantificare l'offerta rispetto ai prodotti software Cisco si riporta quanto segue:

- Cisco Security Manager 4.7 Professional - 50 Device License
Instance Number : 1745284862
PAK: 1224J69AF7C
- Cisco Prime Infrastructure

Trattandosi di un'evoluzione di diversi prodotti acquisiti in precedenza non è possibile risalire dai PAK dei vecchi prodotti all'attuale licensing.

La dicitura licenze per 2725 device va interpretata come licenze di tipo token cioè equivalenti al codice prodotto **L-MGMT3X-TKN-K9**=Cisco Ent MGMT: PI 3,x LF AS & APIC-EM Lic 1 Token

Si forniscono inoltre le Instance Number della versione 2.2

Product Number	Product Description	Instance Number
R-PI2X-K9	Cisco Prime Infrastructure 2.x	1745284863
R-PI21-SW-K9	Prime Infrastructure 2.1 Software	1745284864
L-PI2X-LF-2.5K	Prime Infrastructure 2.x - Lifecycle - 2.5K Device Lic	1745284865
L-PI2X-LF-25	Prime Infrastructure 2.x - Lifecycle - 25 Device Lic	1745284866
L-PI2X-BASE	Prime Infrastructure 2.x Base License	1745284867

ed il PACK relativo all'acquisizione di ulteriori 200 licenze: **PAK**: 5672J1F8670



Domanda 2:

Per una corretta valorizzazione di quanto richiesto nella sez. 2.1 del Capitolato Tecnico relativamente a Cisco Prime, avremmo necessità di conoscere la tipologia dei 2725 device di cui è richiesta la licenza (AP, switch, ecc.) e, se possibile, indicazioni sul codice apparato.

Risposta 2:

Si precisa che non sono richieste licenze per un numero di device bensì il rinnovo del servizio di manutenzione per i prodotti software:

- Cisco Security Manager 4.13 in produzione con licenze attive in uso per 50 device
- Cisco Prime Infrastructure 3.1 in produzione con licenze attive in uso per 2725 device

Come indicato nella risposta alla domanda n. 1, trattandosi di un'evoluzione di diversi prodotti acquisiti in precedenza non è possibile risalire dai PAK dei vecchi prodotti all'attuale licensing.

La dicitura licenze per 2725 device va interpretata come licenze di tipo token cioè equivalenti al codice prodotto **L-MGMT3X-TKN-K9**=Cisco Ent MGMT: PI 3,x LF AS & APIC-EM Lic 1 Token.

Relativamente al dettaglio delle Instance Number della versione 2.2 si veda la risposta alla domanda n. 1

Domanda 3:

Relativamente alla tabella 1 dell'allegato tecnico si richiedono: i pack number dei software Cisco Prime, i pack number del software Cisco Security Manager, i serial number degli apparati su cui sono installate le applicazioni Cisco Prime e Cisco Security Manager, il numero ed il tipo di dispositivi gestiti dal Cisco Prime. Relativamente alla tabella 2 dell'allegato tecnico si richiedono i serial number degli apparati.

Risposta 3:

Relativamente ai pack number del Software Cisco Prime e ai pack number del Software Cisco Security Manager si veda la risposta alla domanda n. 1.

Relativamente ai serial number degli apparati su cui sono installate le applicazioni Cisco Prime e Cisco Security Manager e il numero ed il tipo di dispositivi gestiti dal Cisco Prime, si precisa che le applicazioni Cisco Prime e Cisco Security Manager sono deployate come VM in ambiente ESXi su sistemi intel, di conseguenza non sono disponibili i serial number degli apparati ove sono installate.

Relativamente ai serial number degli apparati di cui alla tabella 2 del par. 2.2 del Capitolato tecnico si veda la risposta alla domanda n. 1.